
 
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2017

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

09 EDUCACIÓ, INVESTIGACIÓ, CULTURA I ESPORT

(En milers d'euros)

00024 INST. VALENCIÀ D'ART MODERN

SECCIÓ :

ENTITAT :

*Cost estimat de les anualitats 2017 a 2020

OA110

OA110003

QN000

QN000000

OBRES D'ART DE MUSEUS

Adquisició obres d'art

ADQUISICIÓ EQUIPS I MAQUINÀRIA

Adquisició d'equips i maquinària

 200,00

 200,00

 597,00

 597,00

 797,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

VLC

VLC

 200,00

 200,00

 597,00

 597,00

 797,00

2017 2018 2019

TOTAL PROGRAMA

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS


